华容县教育体育局
关于组织学生参观中国流动科技馆湖南巡展

华容县站活动的变更通知
各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直相关学校：

根据省科协和中国流动科技馆新的精神，为了确保学生观展安全，现就有关事项调整通知如下：

一、观展单位：

省科协和中国流动科技馆要求“将城区及周边10公里内中小学生的参观时间按要求做出安排”，参观单位调整为城区中小学和章华镇、三封寺镇的四至六年级、初中各年级及高一学生。
二、观展时间：

周一到周三：对社会开放；周五到周日：组织对学生开放；周四：设施维护；上午：8:30—12:00  下午：2:30—5:30。各单位参观时间调整见附表。
三、各单位参观安排组织、安全等工作要求不变。
附件：中国流动科技馆湖南巡展华容县站观展日程安排表

                         2017年9月4日
附件：

中国流动科技馆湖南巡展华容站观展日程安排表

	序号
	单  位
	参观初中学生总数
	参观小学学生总数
	参观高中

学生总数
	参观时间
	联系人及

联系电话

	1
	县一中

	910
	9月12日
	刘华洪13974068731

	2
	护城中学
	450
	300

	9月30日
	何建平13627408015

	3
	实验小学

	1522

	9月15日-17日上午
	张利军13808406350

	4
	马鞍山实验学校

	1041

	9月22日-23日上午
	刘  烨13974073240

	5
	城关中心小学

	705

	9月24日
	熊 燕13786003088

	6
	城兴小学

	132

	9月17日下午
	缪红波13974076869

	7
	黄湖小学

	297

	9月29日上午
	袁友志13807405055

	8
	桥东小学

	236

	9月23日下午
	唐  华13548901082

	9
	实验初中
	1805

	10月13日-15日
	徐书明13874062726

	10
	侨联环城学校
	1571
	930

	10月20日-22日上午
	吴 峰15074099088

	11
	教师进修学校
	1219

	10月27日-28日
	文 丰13707405055

	12
	三封中学
	380
	330

	11月3日
	何忠武13973034706

	13
	怀乡中学

	590
	10月29日
	孟德璟13874068517

注：每个半天安排300人左右的学生参观
华容县教育体育局